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Karaliskā Budapešta – Donavas pērle un leģendu
pilsēta

Autobuss 07.04.2026 - 12.04.2026 6 dienas

Budapešta, majestātiski izvietojusies abos Donavas krastos, ir kā sapnis, kas savij pagātni ar tagadni,
vēsturi ar leģendu, karalisku spožumu ar dvēseles siltumu.

No kalnainās Budas līdz līdzenajai Peštai – katra iela, katra kupolveidīgā ēka un katrs tilts stāsta savu
stāstu. Tā ir pilsēta, kur laiks šķiet apstājies, lai mēs varētu paspēt apbrīnot tās skaistumu.

Budapešta nav tikai pilsēta – tā ir leģenda, kas dzīvo. Tā ir karalienes un mākslinieku, revolucionāru
un sapņotāju pilsēta, kur katra iela čukst: "Nāc, apsēdies, elpo un sajūti mani."
Atklāsim arī Egeru – vietu, kur dzīve garšo pēc saules, vīna un brīnuma.

Programma

Iekāpšanas vietas:
Smiltene (Baznīcas laukums) - plkst. 3:20

Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums) - plkst. 4:00

Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus) - plkst. 4:40

Sigulda (DUS "Circle K" pie "Šokolādes") - plkst. 5:30

Rīga (DUS "Virši" Satekles iela) - plkst. 6:30

1. diena – Otrdiena, 7. aprīlis

Brauciens cauri Lietuvai un Polijai.


Pusdienu pauze poļu krodziņā, baudot vietējos ēdienus un viesmīlību.


Vakarpusē – ierašanās Ostravā, Čehijā, un nakts viesnīcā.

2. diena – Trešdiena, 8. aprīlis

Brokastis viesnīcā.


Brauciens cauri Slovākijai.

Trenčinas pils – kalna karaliene un leģendu glabātāja.


Augstu virs Vāhas upes ielejas, kā akmens ērglis, kas sargā Slovākijas sirdi, paceļas Trenčinas pils – viena no
iespaidīgākajām viduslaiku pilīm valstī, piesātināta ar teikām, varonību un mīlestību.


Pils, kas celta uz stāvas klints virs Trenčinas vecpilsētas, pirmoreiz rakstos minēta jau 11. gadsimtā. Laiku ritumā tā kalpojusi
kā nocietinājums, karaļa rezidence un leģendu dzimšanas vieta. No pils torņiem paveras plašs skats pār apkārtni – reiz šeit
karaliskie sargi varēja redzēt līdz pat Morāvijas robežām, bet šodien ceļotājs var vērot Slovākijas kalnu plašumu un Vāhas
upes sudraboto loku.
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Ierašanās Budapeštā.


Budapešta ir viena no skaistākajām Eiropas galvaspilsētām – ungāru lepnums. Donava sadala pilsētu divās daļās – vecā
Buda un jaunā Pešta. Budas panorāma ar skatu uz Donavu ir iekļauta UNESCO Pasaules kultūras mantojuma sarakstā.

Apmešanās viesnīcā.

Vakarpusē – kopīgas nacionālās vakariņas vietējā krodziņā.


Jautrs vakars tradicionālā čardā ar ungāru nacionālajiem ēdieniem un folkloras grupas uzstāšanos. Vakara gaitā būs iespēja
nobaudīt ungāru vīnu, klausīties ungāru mūziku un vērot ugunīgās ungāru dejas.

Nakts viesnīcā Budapeštā, Ungārijā.

3. diena – Ceturtdiena, 9. aprīlis

Brokastis viesnīcā.


Ekskursija pa Budapeštu ar autobusu un kājām.

Augstu pār Donavu slejas Budas pils – kā vēstures sardze, kas gadsimtiem raugās pār pilsētu. Senāk tā bija karaļu rezidence,
šodien – vēstures un mākslas templis, kas glabā Ungārijas dvēseli. No pils terases paveras elpu aizraujošs skats uz Peštu,
uz Parlamenta ēku, kas ar saviem gotiskajiem torņiem un bagātīgajām detaļām izskatās kā no pasakas izkāpis dārgakmens.

No Budas pils viegli aizsoļot līdz Zvejnieku bastionam – baltam sapnim no akmens, kas rītausmā iekrāsojas rožainā gaismā.
No šejienes var vērot, kā Donava lēni atspoguļo pilsētas dzīvi un kā Ķēžu tilts savieno divas pasaules – mierīgo, zaļo Budu un
dzīvīgo, modernāko Peštu. Kad vakarā tilta laternas iedegas, tās atgādina zvaigžņu virkni, kas nolaidusies pār upi.

Peštas pusē pulsē dzīve – eleganti bulvāri, kafejnīcas ar senatnīgu šarmu un Andrássy bulvāris, kas ved līdz Operai un
Varoņu laukumam, kur lepni slejas Varoņu piemineklis, stāstot par tautas brīvības garu.

Budapeštas parlamenta apmeklējums.


Tā ir lielākā celtne valstī un Budapeštas simbols. Parlamenta celtniecībai tika izsludināts nacionāls konkurss, un rezultāts ir
iespaidīgs – ēkas garums 268 m, augstums 96 m, un tajā ir 691 telpa.

Vakarā pilsētu ieskauj mirdzums – Donavas krastmala atspīd gaismās, un Parlamenta ēka viz kā kronis, rotājot Ungārijas
galvaspilsētu. Šī gaisma, kas dejo uz ūdens, ir kā Budapeštas dvēsele – lepna, noslēpumaina un neaizmirstama.

Izbrauciens ar kuģīti pa Donavu, klausoties pilsētas stāstus un leģendas.

Nakts viesnīcā Budapeštā, Ungārijā.

4. diena – Piektdiena, 10. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

Apmeklēsim Budapeštas tirgu, kas durvis vēris jau 1897. gadā un joprojām, par spīti tam, ka ievērojamu daļu pircēju veido
tūristi, sagaida ar autentisku, īstu tirgus atmosfēru.


Klejojot starp garšvielu tirgotāju letēm un paprikas virtenēm, varēs iegādāties gardus suvenīrus, ko atvest uz mājām!

Budapeštas centrā, tur, kur vēsturiskās fasādes satiekas ar modernu dzīvību, vijas Vāci iela (Váci utca) – pilsētas
slavenākais gājēju bulvāris, kas elpo ar eleganci, vēsturi un dzīvīgu enerģiju.


Tā ir Peštas sirds, vieta, kur pilsētas ritms nekad neapstājas – te vienlaikus jūtama gan vecpilsētas romantika, gan mūsdienu
kosmopolītiskā aura.

Pusdienu pauze Vāci ielā.

Netālu atrodas Sečeņi termālie baseini – vieta, kur karstais ūdens satiek pilsētas dvēseli. Tvaiks paceļas virs zeltaini
zilajiem baseiniem, un vietējie spēlē šahu tieši ūdenī, it kā laiks būtu zaudējis savu nozīmi.

Nakts viesnīcā Budapeštā, Ungārijā.


5. diena – Sestdiena, 11. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

Egera – pilsēta, kur vēsture un vīns elpo vienā ritmā, kur viduslaiku cietoksnis un baroka ielas atspoguļo Ungārijas lepnumu
un dvēseles siltumu.


Tikai pāris soļu no centra atrodas Skaisto sieviešu ieleja – leģendām apvīta vieta, kur vīnogulāji un smaržīgais “Egri Bikavér”
stāsta par mīlestību, drosmi un dzīves baudījumu.

Pusdienas un vīna degustācija Egerā.

Nakts viesnīcā Ļubļinā, Polijā.


6. diena – Svētdiena, 12. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

Mājupceļš – pilns iespaidu, siltu atmiņu un jauku emociju, ko dāvājusi karaliskā Budapešta un leģendām apvītā Ungārija.
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Brauciena cena

Braucot ar autobusu

Brauciena cena pieaugušajiem 495.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 15 gadu vecuma (ieskaitot) 475.00 EUR

Pēc izvēles

Papildus vieta autobusā +250.00 EUR

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +250.00 EUR

Ceļojuma apdrošināšana līdz 64 gadu vecumam +6.00 EUR

Ceļojuma apdrošināšana 65-74 gadu vecumam +12.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
piecas naktis viesnīcā (divvietīgos numuros);
brokastis katrā naktsmītnē;
viena sēdvieta tūrisma klases autobusā ceļojuma laikā;
grupas vadītāja (gida) pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;
audio sistēma gida labākai dzirdamībai;
īpašā “Balt-Go” ceļotāja mugursoma;
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas:
Ceļojuma apdrošināšana, Nepieciešamais segums (sadarbībā ar BTA):
līdz 64 gadu vecumam – 6 EUR,

65–74 gadu vecumā – 12 EUR,

no 75 gadu vecuma – individuāla cena.
Trenčinas pils – 12 EUR pieaugušajiem, 9 EUR senioriem, studentiem un bērniem;
Vietējais gids Budapeštā – 8 EUR/pers.;
Budapeštas Parlamenta apmeklējums – 20 EUR/pers.;
Nacionālās vakariņas – 30 EUR/pers.;
Izbrauciens ar kuģīti pa Donavu (ar dzirkstošā vīna glāzi) – 22 EUR/pers.;
Sečeņi termālie baseini – 33 EUR/pers.;
Vietējais gids Egerā – 5 EUR/pers.;
Pusdienas un vīna degustācija Egerā – 23 EUR/pers.;
Personīgie izdevumi.
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Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 50.00 EUR par personu

Līdz 07.02.2026 250.00 EUR par personu

30 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 07.02.2026 50.00 EUR

Līdz 07.03.2026 250.00 EUR

Pēc 07.03.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Svarīgi zināt

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma noteikumiem:
www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek noslēgts, izmantojot
elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja
parakstīšana nav nepieciešama. Līgums uzskatāms par noslēgtu
brīdī, kad klients www.balt-go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt
rezervāciju".

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības
apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži
iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai:
www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte).

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa iemaksas
(pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur tiesības
sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa vienam un par
papildvietu piemaksāt nevēlas.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts,
attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai Latvijas
pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja minētās
iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības jūsu
rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu
secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu
www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai nepārvaramas
dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums no SIA “BaltGo”
neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda
tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs
doties citā SIA “BaltGo” piedāvātā braucienā.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


